Memorial Chico Mendes – MCM

Memorial Chico Mendes - Rua Teófilo Said, Quadra G, Nº 05, Conjunto Shangrillá II, Parque Dez - Manaus/AM | CEP: 69.054-693

Fone: (92) 3213-3711 | E-mail: mcm.memorial@gmail.com

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA 001/2025

RESULTADO DE JULGAMENTO

RESULTADO PROVISÓRIO DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA 001/2025 – MCM

O MEMORIAL CHICO MENDES - MCM, entidade sem fins econômicos, qualificada como OSCIP,
com sede na Rua Teófilo Said, nº 05, Conjunto Shangrillá II – Parque Dez, na cidade de Manaus/AM,
inscrito no CNPJ sob o nº 01.934.237/0001-02, torna público o resultado provisório do EDITAL DE
CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2025, cujo objeto é a seleção de entidades privadas sem fins lucrativos para
a prestação de serviços ao MCM relativos à implementação de tecnologias sociais de acesso à água.

LOTE 1

Colocação Proponentes
Pontuação

Total

1º IVR 13,2

2º ADAI 12,2

3º APEMA 0,4

4º ANAB 0,0

LOTE 2

Colocação Proponentes
Pontuação

Total

1º IVR 13,2

2º ADAI 12,2

3º APEMA 0,4

4º ANAB 0,0

LOTE 3

Colocação Proponentes
Pontuação

Total

1º ADAI 14,0

2º APEMA 0,5

3º ANAB 0,0

Memorial Chico Mendes – MCM

Memorial Chico Mendes - Rua Teófilo Said, Quadra G, Nº 05, Conjunto Shangrillá II, Parque Dez - Manaus/AM | CEP: 69.054-693

Fone: (92) 3213-3711 | E-mail: mcm.memorial@gmail.com

LOTE 4

Colocação Proponentes
Pontuação

Total

1º ADAI 14,0

2º APEMA 0,5

3º ANAB 0,0

Manaus, 1º de abril de 2025

Comissão de Seleção Pública
Edital de Chamada Pública 001/2025

______________________________________
Diego Correa Valente (Presidente)

_____________________________________
Antônia Helenilde Prachedes de Araújo

______________________________________
Vanessa Teixeira de Oliveira